CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 39/2023

         O vereador Paulo Xavier

de Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, realize a substituição dos

bebedouros da Creche Escola EMEI Monteiro Lobato, uma vez que os

bebedouros que estão instalados naquela localizada não apresentam

condições dignas de servir as crianças, servidores e demais

membros daquela unidade educacional.

      JUSTIFICATIVA: A presente proposta busca melhorar as

condições da referida unidade, pois os bebedouros que lá estão não

oferecem mais condições de uso.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 14 de fevereiro de 2023.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador